UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của Giám đốc Sở tại phiên họp lãnh đạo Sở ngày 23/01/2024

Ngày 23/01/2024, tại phiên họp giao ban lãnh đạo Sở, sau khi nghe ý kiến của

Văn phòng Sở và các đồng chí lãnh đạo Sở thảo luận, Giám đốc Sở kết luận như sau:

1. Nhất trí nội dung dự thảo sửa đổi, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ của

Khối văn phòng Sở. Tuy nhiên, trong Quy chế bỏ nội dung khoán điện thoại đến

các phòng chuyên môn do không có định mức quy định về định mức chi.

2. Nhất trí Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tổ chức đi Học tập kinh

nghiệm áp dụng ISO 18091 tại thành phố Hải Phòng để tham mưu UBND tỉnh thí

điểm tổ chức thực hiện, tổng kinh phí 11,8 triệu đồng.

3. Nhất trí Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tổ chức Hội thảo “Hoạt

động năng suất và đổi mới sáng tạo thông qua mô hình câu lạc bộ về năng suất cho

sinh viên”, tổng kinh phí 30 triệu đồng.

4. Nhất trí Thanh tra Sở bổ sung 01 cuộc thanh tra việc chấp hành quy định

của pháp luật về sử dụng phương tiện đo đối với lĩnh vực taximet, tổng kinh phí

4,8 triệu đồng.

(Yêu cầu Chi cục Tiêu chuẩn, Đo lường, Chất lượng xây dựng kế hoạch chi

tiết mục 2,3; Thanh tra Sở mục 4, thời gian gửi về Văn phòng Sở cho đồng chí

Lương Thanh Trang, Phó Chánh Văn phòng Sở trước 25/01/2024 để tổng hợp báo

cáo Giám đốc Sở).

Thừa lệnh Giám đốc Sở, Văn phòng Sở thông báo Kết luận của Giám đốc Sở

tại phiên họp giao ban lãnh đạo Sở ngày 23/01/2024 để các đồng chí lãnh đạo Sở

và các phòng, đơn vị biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Ngọc Hảo

2

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-01-24T14:19:21+0700

		2024-01-24T15:00:53+0700

		2024-01-24T15:01:17+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-24T15:01:37+0700